
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД «РАДУГА»

П Р И К А З

13.01.2025 №Ю

О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и 
противодействию коррупции в Муниципальном бюджетном дошкольном 
образовательном учреждении детском саду «Радуга»

В связи с ротацией кадров, в целях организации работы по 
противодействию коррупции в МБДОУ «Радуга»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и 

противодействию коррупции в Муниципальном бюджетном дошкольном 
образовательном учреждении детском саду «Радуга», утвержденный приказом 
МБДОУ «Радуга» от 07.08.2020 № 121, заменив позицию:

«Ванькова Ольга Варяговна, специалист по кадрам МБДОУ «Радуга», 
на позицию:
«Эйхельберг Ольга Михайловна, специалист по кадрам МБДОУ 
«Радуга».
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в 

течение десяти рабочих дней с момента издания настоящего приказа.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Радуга»


